



Jyllinge Fysioterapi ApS

Jyllingecentret 45, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 27 76 82 88

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Frank Skade-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jyllinge Fysioterapi ApS Jyllingecentret 45 4040 Jyllinge Hjemmeside: www.jyllinge-fysioterapi.dk CVR-nr.: 27 76 82 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Hanne Darling Jensen Frank Skade-Nielsen René Popp Mortensen Mads Ambjørn
Direktion	Hanne Darling Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jyllinge Fysioterapi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af fystiterapeutiske klinikbehandlinger samt hjemmebehandlinger i og omkring Jyllinge og Ganløse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.318 t.kr. mod 3.788 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod 353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.318.418	3.787.983
1 Personaleomkostninger	-3.361.719	-3.273.134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.144	-44.394
Driftsresultat	-99.445	470.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.729	414
Andre finansielle indtægter	31	32
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.763	-10.799
Resultat før skat	-109.448	460.102
Skat af årets resultat	21.977	-106.901
Årets resultat	-87.471	353.201
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	153.201
Disponeret fra overført resultat	-87.471	0
Disponeret i alt	-87.471	353.201

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.463	143.857
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.463</u>	<u>143.857</u>
5	Deposita	200.555	193.190
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.555</u>	<u>193.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.018</u>	<u>337.047</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.147	485.396
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.959
	Udsudte skatteaktiver	23.877	1.900
	Periodeafgrænsningsposter	8.999	11.791
	Tilgodehavender i alt	<u>428.023</u>	<u>524.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.328</u>	<u>19.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>438.351</u>	<u>543.086</u>
	Aktiver i alt	<u>785.369</u>	<u>880.133</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.659	158.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>195.659</u>	<u>483.130</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	272.197	67.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.003	36.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.062	0
Selskabsskat	97.138	98.740
Anden gæld	103.310	193.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.710</u>	<u>397.003</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.710</u>	<u>397.003</u>
Passiver i alt	<u>785.369</u>	<u>880.133</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.929	0	129.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.201	200.000	353.201
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	158.130	200.000	483.130
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.471	0	-87.471
	125.000	70.659	0	195.659

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.932.900	2.820.580
Pensioner	248.520	247.940
Andre omkostninger til social sikring	20.448	20.732
Personaleomkostninger i øvrigt	159.851	183.882
	<u>3.361.719</u>	<u>3.273.134</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.763	10.799
	<u>11.763</u>	<u>10.799</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.218.623	1.218.623
Tilgang i årets løb	58.750	0
Kostpris 30. september 2022	<u>1.277.373</u>	<u>1.218.623</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.074.766	-1.030.372
Årets afskrivninger	-56.144	-44.394
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-1.130.910</u>	<u>-1.074.766</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>146.463</u>	<u>143.857</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2021	154.188	154.188
Kostpris 30. september 2022	<u>154.188</u>	<u>154.188</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-60.391	-44.972
Årets afskrivninger	-15.419	-15.419
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-75.810</u>	<u>-60.391</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>78.378</u>	<u>93.797</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	193.191	192.831
Tilgang i årets løb	<u>7.364</u>	<u>359</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>200.555</u>	<u>193.190</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	 <u>200.555</u>	 <u>193.190</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejemål med 10 års uopsigelighed, hvoraf der rester 5 år. Den resterende fremtidige huslejeforpligtelse i uopsigeligsperioden udgør kr. 1.938.047..
